
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA N0. 18.637/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. KAIZA FERREIRA FALCÃO, 

registro n°. 6430, para ocupar o cargo de Professor de Ensino 

Fundamental -  PEB U - 6a a 9a -  Professor de Português, nível “PEFÍl-l”, 

regime Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta 

Prefeitura Municipal, no dia 08 de abril de 2015, em vista da 

classificação final em 10° lugar do concurso Edital 001/2013, nos termos 

da Lei Complementar 57/2008

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 1 e abril de 2.015

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Publicpdo nesU Prefeitura na data supra.


